P -kEIRA GUARDIOLA
d rite do CRM-TO

CRM-TO
CONSatiO GIONAI iE MEDICWLA MAO° DO  TOCANTINS

PORTARIA CRM-TO n° 59  /2021,24 de Setembro de 2021

0 Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei n° 3.268 de 30/09/57, regulamentada pelo Decreto n°
44.045, de 25/07/58;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de fiscais para os contratos firmados
pelo CRM-TO;

RESOLVE:

Art.  10  Designar servidores para realizarem a fiscalização de contratos firmados pelo
Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, como segue:

N° PCS OBJETO DO PCS Fiscal ,

038/2021 Contratação de Serviço Leiloeiro Público Oficial Farnel Ferreira Felipe

039/2021 Aquisição de Painéis Personalizados Fernanda L. Lima

040/2021 Manutenção Elevador da Sede do CRM-TO Marcelo Almeida

041/2021 Fornecimento de Energia Elétrica
Farnei Ferreira Felipe

042/2021 Fornecimento de Agua para Sede do CRM-TO Farnel Ferreira Felipe

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência e curpra4se.
, II 	I

Av, Teotónio Segurado, Quadra 702 Sul, Conj. 01, IA 01. Plano Diretor Sul -  PAM  (63) 2111-8100 - Fax: (63) 2111-8108
CEP 77.022-306 - Palmos -- Tocantins -  e-mail:  crmto@uol,com.br

	Page 1